
 

 
OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Michálek Adam Oponent: Ing. Radek Vala, Ph.D. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Softwarové inženýrství 

Akademický rok: 2019/2020   

    

Téma bakalářské 

práce: 
Framework FLAUI a tvorba testovacích případů pro automatizované 

testování 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Aktuálnost řešeného tématu       

2. Obtížnost zadaného úkolu       

3. Splnění všech bodů zadání       

4. Vhodnost zvolené metody řešení       

5. Logické členění práce       

6. Úroveň jazykového zpracování        

7. Formální úroveň práce        

8. Práce s literaturou a její citace       

9. Úroveň zpracování teoretické části       

10. Kvalita zpracování praktické části       

11. Dosažené výsledky práce       

12. Přínos práce a její využití       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede oponent dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A - výborně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 

Otázky k obhajobě: 

Framework, který jste nad FlaUI vytvořil je nadvrstvou, zjednodušující psaní testů. V práci jste si 

sám položil otázku, zda vynaložená práce byla nutná a s přihlédnutím na zjednodušení testů jste 

konstatoval, že ano. Byl už Vámi navržený způsob využit v praxi? Jaká byla odezva testerů?   

 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

V práci jsem nalezl jen několik formálních nedostatků jako např. překlepů a dále pod některými 

nadpisy kapitol chybí úvodní text. Celkově je však práce i po formální stránce zpracována velmi 

dobře. Obsahově jsem zde nalezl vše důležité a je zřejmé, že student řeší téma, které je mu profesně 

blízké, přičemž toto téma je zde řešeno nadstandardně. 



 

 

 

Datum  18. 8. 2020     Podpis oponenta bakalářské práce 


